様式第1号(第5条、第9条関係)

	雲南市勤労青少年ホーム利用申請書兼使用料減免申請書

	年　　月　　日
　　雲南市長　様
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)
　次のとおり　　　　雲南市勤労青少年ホームを利用したく申請します。

	利用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　曜日　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　　　曜日　　時　　分まで

	利用目的

	利用予定人員
	人

	利用する場所・備品名
	数量
	冷・暖房の使用
	※使用料
	設置しようとする掲示物の内容
(大きさ、形状、数量、設置方法等)

	※　使用料の合計

	利用責任者
	住所
氏名
電話

	　併せて次の理由により使用料の減免を申請します。

	減免の理由

(注)　※印の欄及び以下の欄は、記入しないでください。
稟議欄
	受付第　　号、　　　　年　　月　　日
	館長

	担当

	許可第　　号、　　　　年　　月　　日

	　基本使用料
円
	　減免割合
割
	　減免額
円
	　差引使用料
円

	※使用料の受領年月日
	年　　月　　日